
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-11148-ar001-003-iii-2022

Uchwała nr AR001-003-III/2022

Uchwała nr: AR001-003-III/2022

Jakiego organu: Senatu AWF

Z dnia: 29.03.2022

W sprawie:

zatwierdzenia programów w języku angielskim dla stacjonarnych
5 letnich jednolitych studiów magisterskich na kierunku
fizjoterapia rozpoczynających kształcenie od roku akademickiego
2022/2023

Na podstawie:

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt. 11 oraz art. 67 ust. 1
ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i
nauce (Dz.U.2022.574), Rozporządzenia Ministra Nauki i
Szkolnictwa Wyższego z dnia 26 lipca 2019 roku (Dz. U.
2021.755) w sprawie standardów kształcenia przygotowującego
do wykonywania zawodu lekarza, lekarza dentysty, farmaceuty,
pielęgniarki, położnej, diagnosty laboratoryjnego, fizjoterapeuty i
ratownika medycznego oraz Opinii Rady Wydziału Fizjoterapii
Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach nr RWF – 3/III/2022 z dnia 22 marca 2022 r.
dotyczącej wniosku do Senatu Akademii Wychowania Fizycznego
im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w sprawie zatwierdzenia
planów w języku angielskim dla stacjonarnych 5 letnich
jednolitych studiów magisterskich na kierunku Fizjoterapia
rozpoczynających kształcenie od roku 2022/2023, Senat AWF
Katowice uchwala, co następuje.

Status: Obowiązująca

§ 1.

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach
zatwierdza plany studiów w języku angielskim dla stacjonarnych 5 letnich jednolitych
studiów magisterskich na kierunku Fizjoterapia rozpoczynających kształcenie od roku

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-11148-ar001-003-iii-2022
/uchwala/u-11148-ar001-003-iii-2022


2022/2023.

§ 2

Plany dla stacjonarnych 5 letnich jednolitych studiów magisterskich prowadzonych w
języku angielskim na kierunku Fizjoterapia stanowią załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uprawnionych do głosowania – 32 osoby. Obecnych 25 osób. Głosowało 25 osób.

Głosowanie – 25 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w
głosowaniu jawnym, jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie zatwierdzenia programów
w języku angielskim dla stacjonarnych 5 letnich jednolitych studiów magisterskich na
kierunku fizjoterapia rozpoczynających kształcenie od roku akademickiego 2022/2023.

Załączniki:
AR001-003-III/2022    pdf,  204 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 29.03.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 13.04.2022 09:30

Liczba pobrań: 106

Plany    pdf,  633 kB

/attachments/2575/download
/attachments/2632/download


Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 29.03.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 27.04.2022 11:26

Liczba pobrań: 118

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 29.03.2022

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 13.04.2022 09:30

Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Smykla

Data ostatniej
aktualizacji: 27.04.2022 11:26

Liczba wyświetleń: 60


